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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 
 
AIKA:   KE 11.2.2026 klo 15 
PAIKKA: Kuntala, Jousitie 40 
KUTSUTUT:  
 

Kaistinen, Jenni  Keski-Suomen Omaishoitajat ry paikalla 
Nieminen, Helena  Joutsan Eläkkeensaajat ry  paikalla  
Salonen, Maija Eläkeliitto Joutsan yhdistys  paikalla 
Sarf, Riitta   Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry paikalla 
Sokkanen, Marja  Joutsan Kuulo ry  paikalla 
Takala, Sirpa   Keski-Suomen Syöpäyhdistys paikalla 
 
Maukonen, Pauliina kunnanhallituksen puheenjohtaja poissa 
Mönkölä, Arttu tekninen johtaja  poissa 
Nissinen, Harri kunnanjohtaja  paikalla 
Pajunen, Johanna hyvinvointikoordinaattori  paikalla 
Sirkka, Mika  hyvinvointi- ja sivistysjohtaja poissa 
Teräväinen, Virva Hyvinvointialueen vammaisneuvosto paikalla 

 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
Puheenjohtaja avasi kokouksen 15.00 ja totesi läsnäolijat. Paikalla kaikki 
kuusi varsinaista jäsentä sekä sihteerinä toimiva 
hyvinvointikoordinaattori. Kunnanjohtaja paikalla kuntastrategian 
käsittelyn ajan.  

 
 

2. Kuntastrategia 2026-29 
Kunnanjohtaja Harri Nissinen esitteli kokouksessa valmisteilla olevan 
kuntastrategian. Neuvosto keskusteli strategian painopistealueista ja 
kunnan tehtävistä muuttuneessa toimintaympäristöstä. 
Kuntastrategiasta tulossa kaikille kuntalaisille webropol-kysely kunnan 
asioi verkossa -sivuille. Kunnanjohtaja kehotti kaikkia neuvoston jäseniä 
vastaamaan kyselyyn ja vaikuttamaan myös sitä kautta strategian 
sisältöön. Kunnanjohtaja poistui kokouksesta 15.45. 

 
 

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus vuodesta 2025 
Neuvosto keskusteli toimintakertomuksesta ja päätyi hyväksymään 
liitteenä olleen alustavan toimintakertomuksen ilman muutoksia. 



 
  ASIALISTA 
 
 
 

 

Neuvoston hyväksymä toimintakertomus vuodesta 2025 muistion 
liitteenä (liite 1) 

 
 

4. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
Neuvosto keskusteli vuoden 2026 painopistealueista ja aikatauluista. 
Maija Salonen esitteli asian käsittelyn yhteydessä hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston toimintasuunnitelmaa ja Virva Teräväinen 
vammaisneuvoston toimintasuunnitelmaa.  
 
Sekä alueen neuvostoissa että kunnan vanhus- ja vammaisneuvostossa 
suurta huolta herätti kuljetuspalveluiden tilanne. Potilaat eivät pysty 
itse vaikuttamaan siihen, missä heitä hoidetaan, mutta joutuvat tästä 
huolimatta maksamaan osan matkoista itse. Neuvosto haluaa joko 
hyvinvointialueelta tai kilpailutetulta taksiyrittäjältä henkilön 
kertomaan seuraavaan neuvoston kokoukseen vammaispalvelulain 
mukaisesta liikkumista tukevasta kuljetuspalvelusta.   
 
Hyvinvointialueen vammaisneuvosto on tehnyt kyselyn 
kuljetuspalveluihin liittyen. Kyselyn tulokset valmistuvat ennen 
seuraavaa vanhus- ja vammaisneuvoston kokousta, joten asiaa 
käsitellään seuraavassa kokouksessa. 
 
Neuvosto haluaa tehdä oman toimintansa tutummaksi kuntalaisille, 
joten neuvosto pyytää kunnan viestintäsuunnittelijaa tekemään jutun 
vanhus- ja vammaisneuvostosta kunnan seuraavaan tiedotuslehteen. 
Sihteeri on yhteydessä viestintäsuunnittelijaan ja sopii aikataulusta.  
 
Syksyksi neuvosto suunnitteli kahta asiantuntijaluentoa, aiheina 
senioreiden itsearviointi ja aistiyhdyshenkilötoiminnan esittely. 
Puheenjohtaja ja sihteeri selvittävät ajankohtaa ja toteutustapaa.  
 
Seuraavassa kokouksessa sovitaan Elämänkaari-työryhmän 
kokoonpanosta ja tehtävistä. Puheenjohtaja ja sihteeri selvittävät 
ennen seuraavaa kokousta mahdollisia esiintyjiä ja yhteistyötä koulun 
kanssa.  
 
Muistion liitteenä päivitetty toimintasuunnitelma vuodelle 2026 (liite 2) 
sekä Selvitys iäkkään väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
hyvinvointialueilla (liite 3).  
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5. Hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026-29 
Hyvinvointikoordinaattori esitteli kokouksessa alustavan 
hyvinvointisuunnitelman. Neuvosto seuraa tulevissa kokouksissa 
suunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumista.  

 
 

6. Yhteistyö Luhangan ja Toivakan vanhus- ja vammaisneuvostojen kanssa 
Neuvosto keskusteli alueellisesta yhteistyöstä Luhangan ja Toivakan 
vanhus- ja vammaisneuvostojen kanssa ja päätti, että yhteistyön 
aloittamiseksi sovitaan neuvostojen puheenjohtajien teams-palaveri. 
Sihteeri on yhteydessä Luhangan hyvinvointijohtajaan ja Toivakan 
hyvinvointisuunnittelijaan yhteistyön aloittamiseksi.  
 

 
7. Alueellisten neuvostojen ajankohtaiset asiat 

Alueellisen vammaisneuvoston edustaja Virva Teräväinen ja alueellisen 
vanhusneuvoston edustaja Maija Salonen kertoivat edustamiensa 
neuvostojen ajankohtaisista asioista kohdassa 4.  

 
 

8. Jäsenen nimeäminen hyvinvointityöryhmään 
Neuvosto päätti nimetä Maija Salosen vanhus- ja vammaisneuvoston 
edustajaksi kunnan hyvinvointityöryhmään.  
 
 

9. Kysely vanhus- ja vammaisneuvostoille 
Vanhustyön keskusliitto pyytää vanhus- vammaisneuvostoja 
vastaamaan kyselyyn koskien tiedottamista erityisesti niiden 
henkilöiden osalta, jotka eivät käytä sähköisiä viestintäkanavia. 
Neuvosto valtuutti puheenjohtajan ja sihteerin vastaamaan kyselyyn.  

 
 

10. Muut asiat 
  
 

11. Ilmoitusasiat 
   

1 Jousen kuntosalin lukukausimaksujen maksaminen testamenttivaroista. 
2 Turvakoutsi – valmennus. Neuvosto sopi, että hyvinvointikoordinaattori 

osallistuu valmennukseen ja kertoo neuvoston seuraavassa 
kokouksessa valmennuksen sisällöstä. 
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3 K-S hyvinvointialueen vammaisneuvoston toimintakertomusluonnos 
vuodesta 2025 ja toimintasuunnitelmaluonnos 2026. Neuvosto merkitsi 
alueen vammaisneuvoston toimintakertomuksen ja -suunnitelman 
tiedoksi. Muistion kirjoittamisvaiheessa sekä toimintakertomus- että 
suunnitelma hyväksytty alueen neuvostossa.  

4 K-S hyvinvointialueen vanhusneuvoston toimintakertomusluonnos 
vuodesta 2025 ja toimintasuunnitelmaluonnos vuodelle 2026. Neuvosto 
merkitsi alueen vanhusneuvoston toimintakertomuksen ja -
suunnitelman tiedoksi. Muistion kirjoittamisvaiheessa sekä 
toimintakertomus- että suunnitelma hyväksytty alueen neuvostossa.  

5 Vanhusasiavaltuutetun kirje 1/2026: Ratkaisuja kotihoidon saatavuuden 
parantamiseksi ja asiakkaiden oikeuksien vahvistamiseksi. Neuvosto 
merkitsi kirjeen tiedoksi.  

6 Asiakasturvallinen ja vaikuttava ikääntyneiden palveluohjaus -suositus 
(liite 4). Puheenjohtajan esityksestä materiaali neuvostolle 
tutustuttavaksi.  

 
 

12. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta 29.4 klo 15 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 17.18. Seuraava neuvoston kokous 
29.4 klo 15.00 Kuntalassa. Kokouskutsu ja kokouksen asialista 
toimitetaan myöhemmin sähköpostilla.  

 
 
 
LIITTEET 
Liite 1  Toimintakertomus 2025 
Liite 2 Toimintasuunnitelma 2026 
Liite 3 Selvitys iäkkään väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä hyvinvointialueilla 
Liite 4 Asiakasturvallinen ja vaikuttava ikääntyneiden palveluohjaus -suositus 
 
 


